
že když se Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) modlil,
roztáhl ruce tak, až bylo vidět bělobu jeho podpaží

‘Abdulláh Ibn Málik Ibn Buhajna (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že když se Prorok
(ať mu Bůh žehná a dá mír) modlil, roztáhl ruce tak, až bylo vidět bělobu jeho podpaží.

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Když Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) při modlitbě padnul na tvář, roztáhnul při tom ruce
od sebe jako křídla tak, že bylo vidět barvu jeho kůže v podpaží. To je nadsázka největšího
rozpažení a jak nejvíce dát paže od sebe.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3220

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3220
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

